UBND HUYỆN BÌNH SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /PGDĐT

V/v tính tiết dạy đối với giáo viên

thực hiện Hoạt động trải nghiệm trong

nhà trường

Bình Sơn, ngày       tháng 9 năm 2024

          Kính gửi:

 - Các trường Tiểu học, Tiểu học và Trung học cơ sở;

- Các trường Trung học cơ sở.

Thực hiện Công văn số 2272/SGDĐT-GDMNTH ngày 18/9/2024 của Sở

Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi về việc tính tiết dạy đối với giáo viên thực

hiện Hoạt động trải nghiệm trong nhà trường; Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện

đề nghị các trường học một số nội dung sau:

1. Tính tiết dạy đối với giáo viên thực hiện Hoạt động trải nghiệm trong

nhà trường theo nội dung Công căn số 1120/NGCBQLGD-CSNGCB ngày

10/9/2024 của Cục Nhà Giáo và Cán bộ Quản lí Giáo dục (có văn bản kèm theo).

2. Báo cáo kết quả về xây dựng kế hoạch hoạt động dạy học và phân công

giáo viên thực hiện Hoạt động trải nghiệm tại đơn vị. Báo cáo gửi về Phòng

Giáo dục và Đào tạo qua hệ thống văn bản eoffic trước ngày 27/9/2024.

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện đề nghị các trường học triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- LĐ, CV PGDĐT;

- Lưu: VT, CM, nqv.

TRƯỞNG PHÒNG

Đinh Hùng Cường

		ĐINH HÙNG CƯỜNG
	2024-09-19T16:08:18+0700
	Signer's office
	ĐINH HÙNG CƯỜNG
	Signing document

		2024-09-20T08:03:49+0700

		2024-09-20T08:03:49+0700

		2024-09-20T08:03:49+0700